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Sağlık Hatırlatıcısı 

Hipertansiyon, yaşam kalitesini etkileyebilecek tehlikeli bir hastalıktır. Kalp yetmezliği, 
böbrek yetmezliği ve beyin kanaması gibi birçok soruna yol açabilir. Sağlıklı bir yaşam tarzı 
sürdürerek ve doktorunuzu düzenli olarak ziyaret ederek, hipertansiyon ve ilgili hastalıkların 
erken evrelerinde teşhis edildiğinde kontrol altına alınması çok daha kolaydır.

k

Diyastolik

Not: Anormal bir ölçüm sonucu aldığınızda telaşlanmanıza gerek yok. Daha iyi bir değerlendirme 
için, bireyin kişisel kan basıncı hergün aynı saatte 2-3 okuma alındıktan sonra ortaya çıkar. Ölçüm 
sonucu hala anormal ise doktorunuza danışın.

Kan Basıncı Soru-Cevap

S: Evde kan basıncını ölçmek ile bir sağlık kliniğinde kan basıncını ölçmek arasındaki fark 
nedir?

C: Evde alınan kan basıncı ölçümleri,  günlük yaşamınızı daha iyi yansıttığı için daha doğru bir 
sonuç vermektedir. Ölçümler klinik veya tıbbi bir ortamda ölçüldüğünde sonucun yüksek 
çıkma olasılığı vardır. Buna “ Beyaz Önlük Hipertansiyonu” olarak tabir edilen endişeli veya 
gergin hissetmek sebebiyet vermektedir.

Not: Anormal test sonuçlarına şunlar neden olabilir: 
1. Manşeti yanlış kullanmak
Manşetin çok sıkı veya çok gevşek olmadığından emin olun. Manşetin tabanının dirsek 
ekleminin yaklaşık 1-2 cm (1/2 ") üzerinde olduğundan emin olun. 
2. Uygun olmayan vücut pozisyonu 
Vücudunuzu dik konumda tuttuğunuzdan emin olun. 
3. Endişeli veya gergin hissetmek 
2-3 defa derin nefes alın, birkaç dakika bekleyin ve teste devam edin

S: Farklı okumalara sebep olan durum nedir?
C: Diyet, stres, manşet kullanımı gibi birçok faktör bireyin kan basıncını etkileyebilir. 

S: Manşeti sol kola mı yoksa sağ kola mı uygulamalıyım? Aralarındaki fark nedir? 
C: Test sırasında her iki kol da kullanılabilir, ancak sonuçları karşılaştırırken aynı kol 
kullanılmalıdır. Sol kolunuzda test yapmak, kalbinize daha yakın olduğu için daha doğru 
sonuçlar verebilir. 

S: Test için günün en iyi zamanı nedir? 
C: Sabah vakti veya kendinizi rahat ve stressiz hissettiğiniz herhangi bir zamanda.

Bakım

1. Üniteyi düşürmekten, çarpmaktan veya fırlatmaktan kaçının

2. Aşırı sıcaklıklardan kaçının. Üniteyi doğrudan güneş ışığına maruz bırakmayın. 

Fazla deterjanı temizlemek için nemli bir bez kullanın.
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